
FABRIQUÉ AU QUÉBEC, CANADA

www.vanico-maronyx.com
info@vanico-maronyx.com

1151 boul. de la Pinière, 
Terrebonne, Qc, CA J6Y 0P3

T   (450) 471.4447    Sans frais : 1 (800) 921.9508
F   (450) 471.4162    Sans frais : 1 (800) 265.1708
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C O N S O L E  -  G A L A  I S É L E C T I O N
DIMENSIONS

21 ½"

21 7⁄8"

Lingerie

Meuble-lavabo Pharmacie
d'appoint

16 ½"

17"

7"

8 ¼"

OUVERTURE DU MUR POUR
PHARMACIE ENCASTRÉE

L
totale

Ouverture du mur

L H

18" 15 ¾" 32"

21" 18 ¾" 32"

24" 21 ¾" 32"

27" 24 ¾" 32"

30" 27 ¾" 32"

33" 30 ¾" 32"

36" 33 ¾" 32"

39" 36 ¾" 32"

42" 39 ¾" 32"

45" 42 ¾" 32"

48" 45 ¾" 32"

2 ¾"

3 ¼"

2 ¾"

47"

6"

2 ¾"

MiroirPharmacie
de surface

Pharmacie
encastrée

hauteur de 
l'ouverture

PROFONDEUR : certains détails visuels peuvent varier, mais les dimensions sont exactes.


